[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	         12.04.2018
	                                                                     №
	      26

п. Советский
О признании утратившим силу отдельного правового акта

В  соответствии с Законом   Краснодарского края от  1 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края», статьей 58 Устава Трудового  сельского поселения Ейского района, п о с т а н о в л я ю:

            1.Признать утратившим силу постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 24 апреля 2015 года № 45 «О порядке выплаты товариществом собственников жилья, собственниками жилых помещений в многоквартирных домах,  расположенных на территории Трудового сельского поселения Ейского района, средств на  долевое финансирование капитального ремонта многоквартирных домов и порядке, предусматривающем  возможность предоставления рассрочки выплаты таких средств».

  2.Общему отделу администрации  Трудового  сельского поселения Ейского района (Матвеенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Трудового  сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Трудового сельского поселения
Ейского района                                                                                Е.А. Симонихина
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления  администрации Трудового сельского поселения Ейского района от ________________ № _________

«О признании утратившими силу отдельного правового акта»

Проект внесен и согласован:

общим отделом

Исполняющий обязанности

начальника отдела                                                                               О.А.Матвеенко

Составитель проекта:

Специалист 1 категории общего отдела                                                  С.И.Глобач